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DOA-ZP-III.271.82.2019                                                                   Łódź, dnia 17.10.2019 r. 
 
 

Do wszystkich wykonawców biorących 
udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,                               
pn.  Termomodernizacja budynku Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
(dawne ZSP nr 19) BUDYNEK B przy ul. Żeromskiego 115, 90-542 Łódź, w ramach 
projektu, pn. „Racjonalizacja zużycia energii - termomodernizacja obiektów edukacyjnych 
Łodzi. Etap I”, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, (Oś Priorytetowa IV: 
Gospodarka niskoemisyjna - Działanie IV.2 Termomodernizacja budynków, Poddziałanie 
IV.2.1 Termomodernizacja budynków-ZIT). 

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, 
Zamawiający - Miasto Łódź, przekazuje zapytania od Wykonawców, dotyczące treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i udziela wyjaśnień: 
 
Pytanie nr 1 

W dokumentacji projektowej brak jest kolorystyki budynku. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż kolorystykę budynku należy dostosować do 
sąsiadujących budynków z uwagi na ich zabytkowy charakter.  
Kolorystyka nowych okien od strony zewnętrznej winna być najbardziej zbliżona do 
stanu istniejącego RAL 6005, a od strony wewnętrznej profil - biały. 
 
Pytanie nr 2 

W erracie pkt 4.3 oraz pkt 4.4.4 Zamawiający wskazuje na konieczność dopasowania 
elewacji oraz stolarki okiennej do kolorystyki budynku. 
 
Odpowiedź 

Patrz odpowiedź na pytanie 1. 
 

Pytania zadane przez Wykonawcę i wyjaśnienia udzielone przez Zamawiającego 
stanowią integralną część SIWZ. 

 

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami, Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu 
składania i otwarcia ofert.  

 
 

      z up. Prezydenta Miasta Łodzi 

Agnieszka Mroczek-Marchewka 

/podpis nieczytelny/ 

               p.o. z-cy Dyrektora 

Wydziału Zamówień Publicznych 
 

Otrzymują: 

- Wykonawcy, wg rozdzielnika. 


